UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2025
V/v Họp trực tuyến công tác dạy thêm,

học thêm theo quy định tại Thông tư 29

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục Đào tạo quận, huyện, thành phố;

 - Trường Trung học phổ thông, Trường PT nhiều cấp;

 - Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

 - Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm (sau đây được gọi là Thông tư số 29);

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức buổi họp trực tuyến về việc triển khai thực hiện

công tác dạy thêm, học thêm theo Thông tư số 29, cụ thể như sau:

1. Hình thức họp trực tuyến trên nền tảng ứng dụng Teams, thông qua

đường link:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ay6ZDn00daAStC_wwh2H8dEqmUQ3gk1BFo7QbltOjQ-

s1%40thread.tacv2/1740721422971?context=%7b%22Tid%22%3a%2274bddb

c9-dc28-4e23-a217-609b4f9e1de3%22%2c%22Oid%22%3a%22fbc9d0c2-

1ca0-46d3-8973-e3b983fd91d7%22%7d

- ID Cuộc họp: 462 865 295 045

- Mật mã: bC75yw9q

2. Thời gian họp: Từ 15h00’ ngày 28/02/2025.

3. Địa điểm, thành phần tham dự:

* Điểm cầu trung tâm: Sở Giáo dục và Đào tạo, thành phần tham dự tại

điểm cầu trung tâm:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GDĐT;

- Mỗi trường THPT, trường PT nhiều cấp là 1 điểm cầu gồm: Ban Giám

hiệu và toàn thể thành viên hội đồng sư phạm.

- Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành phố là một điểm cầu

thành phần dự họp gồm Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT và Ban giám hiệu

các nhà trường Tiểu học, THCS trên địa bàn.

Nhận được văn bản Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng CMNV Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ay6ZDn00daAStC_wwh2H8dEqmUQ3gk1BFo7QbltOjQ-s1%40thread.tacv2/1740721422971?context=%7b%22Tid%22%3a%2274bddbc9-dc28-4e23-a217-609b4f9e1de3%22%2c%22Oid%22%3a%22fbc9d0c2-1ca0-46d3-8973-e3b983fd91d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ay6ZDn00daAStC_wwh2H8dEqmUQ3gk1BFo7QbltOjQ-s1%40thread.tacv2/1740721422971?context=%7b%22Tid%22%3a%2274bddbc9-dc28-4e23-a217-609b4f9e1de3%22%2c%22Oid%22%3a%22fbc9d0c2-1ca0-46d3-8973-e3b983fd91d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ay6ZDn00daAStC_wwh2H8dEqmUQ3gk1BFo7QbltOjQ-s1%40thread.tacv2/1740721422971?context=%7b%22Tid%22%3a%2274bddbc9-dc28-4e23-a217-609b4f9e1de3%22%2c%22Oid%22%3a%22fbc9d0c2-1ca0-46d3-8973-e3b983fd91d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ay6ZDn00daAStC_wwh2H8dEqmUQ3gk1BFo7QbltOjQ-s1%40thread.tacv2/1740721422971?context=%7b%22Tid%22%3a%2274bddbc9-dc28-4e23-a217-609b4f9e1de3%22%2c%22Oid%22%3a%22fbc9d0c2-1ca0-46d3-8973-e3b983fd91d7%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ay6ZDn00daAStC_wwh2H8dEqmUQ3gk1BFo7QbltOjQ-s1%40thread.tacv2/1740721422971?context=%7b%22Tid%22%3a%2274bddbc9-dc28-4e23-a217-609b4f9e1de3%22%2c%22Oid%22%3a%22fbc9d0c2-1ca0-46d3-8973-e3b983fd91d7%22%7d

2

		2025-02-28T13:09:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T13:38:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T13:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T13:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-28T13:38:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!